
Zarządzenie Nr 1862/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 316.186 zł
2.Zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 284.186 zł
3. Zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę   32.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 316.186 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 284.186 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   32.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1862/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 sierpnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 2 277 000,00 320,00 2 277 320,00  
 71078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 320,00 320,00  

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 320,00 320,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 557 000,00 121 550,00 12 678 550,00  
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 96 500,00 121 550,00 218 050,00  

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 89 550,00 89 550,00
 

  6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 32 000,00 32 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 2 857 876,00 17 000,00 2 874 876,00  
 80195  Pozostała działalność 501 400,00 17 000,00 518 400,00  

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 17 000,00 17 000,00
 

851   Ochrona zdrowia 802 535,00 13 724,00 816 259,00  
 85178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 724,00 13 724,00  
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 13 724,00 13 724,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 810 054,00 163 592,00 973 646,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 626 814,00 163 592,00 790 406,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 626 814,00 163 592,00 790 406,00  

  
Razem: 433 693 315,00 316 186,00 434009501  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1862/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 sierpnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 3 259 000,00 320,00 3 259 320,00  
 71078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 320,00 320,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 0,00 320,00 320,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 538 317,00 121 550,00 14 659 867,00  

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 917,00 121 550,00 252 467,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88 457,00 88 457,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 869,00 869,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 224,00 224,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00  

801   Oświata i wychowanie 151 323 460,00 17 000,00 151 340 460,00  
 80195  Pozostała działalność 8 855 523,00 17 000,00 8 872 523,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 7 000,00 7 500,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00  
851   Ochrona zdrowia 6 650 919,00 13 724,00 6 664 643,00  
 85178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 724,00 13 724,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 724,00 13 724,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 517 379,00 163 592,00 14 680 971,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 796 814,00 163 592,00 960 406,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 655,00 163 592,00 182 247,00  

  
Razem: 538 026 731,00 316 186,00 538 342 917,00  


